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 Groep  Naam                            Ma Di Wo Do Vr

Switchlokaal                             
Cornella Jong-Ensink X X
Kittie Kooi X X X

Mentorgroep                          01
Jenny Kuiper X X  X

Ingeborg Meijer X X

Mentorgroep                           02
Barbara Lemm X X  X X
Ingeborg Meijer   X

Mentorgroep                         03
Marloes Huisman X X    

Mariëlle Bleeker    X X X

Mentorgroep                          04 Dick van Diepen X X X X X

Mentorgroep                        M1 Yvonne van der Meulen X X  X X  X

Mentorgroep                        M2
Klaas Vijn   X  X  

Jacqueline Plomp
Marischka Dekker X X   X

Mentorgroep                        M3
Maureen Uitendaal X  X
Haitske Knip    X  X X 

Mentorgroep                                   M4
Mariëlle Jong X X X X
Ine van Iersel   X

Mentorgroep                      B1
Nathalie Pieterse X X X  X
Marjolein Douwstra X

Mentorgroep                     B2
Gerdien Willemse X X X X  
Femke Klijnsma   X

Mentorgroep                   B3
Marleen Boshuizen X X X
Gerhard Mulder  X X

 Docent  Groep                             Dag & tijd

 André Dol
 

01
03
B2
M2
B3
M1

MAANDAG
08.55 - 09.40
09.40 - 10.25
10.40 - 11.25
11.25 - 12.10
12.45 - 13.30
13.30 - 14.15

M3
MRT
02
04
M4
B1

DINSDAG
08.55 - 09.40
09.40 - 10.25
10.40 - 11.25
11.25 - 12.10
12.45 - 13.30
13.30 - 14.15

01
Extra**
02
04
03
M2

WOENSDAG*
08.55 - 09.40
09.40 - 10.25
10.40 - 11.25
11.25 - 12.10
12.45 - 13.30
13.30 - 14.15

B2
MRT
02
04
01
M2

DONDERDAG
08.55 - 09.40
09.40 - 10.25
10.40 - 11.25
11.25 - 12.10
12.45 - 13.30
13.30 - 14.15

M1
B1
M3
M4
03
B3

VRIJDAG
08.55 - 09.40
09.40 - 10.25
10.40 - 11.25
11.25 - 12.10
12.45 - 13.30
13.30 - 14.15
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Vakleerkracht techniek Gerhard Mulder X X X

Vakleerkracht natuur Erie Entes   X X

Vakleerkracht textiele werkvormen Betra Vermeij X  X X

Vakleerkracht workskills Klaas Vijn X X

Vakleerkracht LEF Saskia Siepe X X X

Vakleerkrachten verzorging
Marjolein Douwstra X X  X

Ine van Iersel X X

Vakleerkracht bewegingsonderwijs André Dol X X X X X

Vakleerkrachten beeldende vorming
Linda van der Pal  X X   
Ilse Scheringa   X X

 Functie  Naam                            Ma Di Wo Do Vr

Onderwijsassistenten

Sanne van Diepen X X X X  X
Iris van Ophem X X X X X
Lieke Fenijn X X X X
Renée Kaan X  X X
Robin Dols X X X X
Veerle Serrarens X X X X
Hannelies van der Heijden X X
Jorien Hensbergen X X X
Thérèse Jansen X X  
Kim de Jong  X X X
Tiny Kiraly X X X X
Angela Kosse  X X
Kittie Kooi   X X X
Maryam Raff'ie X X X X X
Grarda Smit X  X  
Marijke de Vries X X
Trees de Vries X X

Orthopedagogen
Elin Korteweg   X X   X X
vacant     

Logopedist Marlies Jillink X X  X

Fysio-/ergotherapeut Maaike Kool   X   X

 Groep  Naam                             Ma Di Wo Do Vr

Stage-leerkrachten
Femke Klijnsma X X 
Karina Bakker X X X

Anouk Quaars ½ X X X

Vakleerkracht certificering schoonmaak Kim van den Berg X
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Schoolmaatschappelijk werkers
Maaike Dikstaal   ½ X
Fatiha Maouid X  
Chantal Barten X X

Intern begeleiders
Maaike Berkhout X X  X  

Brianda van Barneveld X X ½ X X

Administratief medewerker Miranda Braspenning X X X X

Conciërge Yorn Oosterbroek X X X  X

Teamleiders
Mijntje Koopman X X X   

Dorien Verdonk X X ½ X

Directeur Kristin Renooij X X X X X

 Functie  Naam                                   Ma Di Wo Do Vr
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alle leerlingen zijn vrij
Stages gaan door
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Behaalde certificaten

Schooljaar 
2019 -2020

Schooljaar 
2020- 2021

Schooljaar
2021 - 2022

Groothuishouding (schoonmaak)  7 leerlingen 7 leerlingen 5 leerlingen

Werken in de keuken  6 leerlingen 4 leerlingen 3 leerlingen

Heftruckbediening  8 leerlingen 9 leerlingen 5 leerlingen

Veilig op stage  8 leerlingen 8 leerlingen 8 leerlingen

Uitstroom 20-jarigen

Schooljaar 
2019 - 2020

Schooljaar 
2020 -2021

Schooljaar
2021 - 2022

Belevingsgerichte dagbesteding 0 leerlingen 0 leerlingen 0 leerlingen

Taakgerichte dagbesteding 2 leerlingen 1 leerling 6 leerlingen

Arbeidsmatig gerichte dagbesteding 9 leerlingen  3 leerlingen 23 leerlingen

Arbeid in een beschutte werkomgeving 5 leerlingen  5 leerlingen 5 leerlingen

Arbeid in een reguliere arbeidsplaats 4 leerlingen 3 leerlingen 2 leerlingen

Vervolgonderwijs 1 leerling  1 leerling 5 leerlingen

Anders 1 leerling 0 leerlingen 0 leerlingen

Behaalde diploma’s 
Schooljaar 
2019 -2020

Schooljaar 
2020 -2021

Schooljaar
2021 - 2022

IVIO Nederlands  11 leerlingen 11 leerlingen  20 leerlingen

IVIO Rekenen  5 leerlingen 3 leerlingen 8 leerlingen

IVIO Engels  6 leerlingen 5 leerlingen 5 leerlingen

Fietsverkeersexamen*          0 leerlingen*  0 leerlingen* 21 leerlingen

MBO 1-diploma 2 leerlingen 3 leerlingen 3 leerlingen
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